HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 4  năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện sự phân công của Thường trực HĐND tỉnh, Ban Kinh tế - Ngân
sách HĐND tỉnh tổ chức họp thẩm tra nội dung UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại
Kỳ họp thứ 33 (Kỳ họp chuyên đề), HĐND tỉnh khóa XIII thuộc lĩnh vực kinh tế
- ngân sách, cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

a) Mời lãnh đạo HĐND tỉnh;

b) Trưởng, Phó Trưởng Ban và các Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách;

c) Mời Trưởng, Phó Trưởng các Ban của HĐND tỉnh;

d) Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

đ) Mời đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và
Môi trường, Xây dựng;

e) Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

g) Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

h) Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh, Phó Văn phòng,
Trưởng, Phó và Chuyên viên các Phòng.

2. Nội dung:

2.1 Dừng chủ trương đầu tư dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phục vụ phát triển
Khu đô thị mới An Phú (đảo Ngọc), thành phố Quảng Ngãi.

2.2. Danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực
hiện dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (đợt 3).

3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h30 ngày 26/4/2025 (Thứ Bảy).

4. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh (Tầng 2), Trụ sở Thường trực HĐND
và UBND tỉnh, số 52 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 29/GM-HĐND ngày 25/4/2025 của
Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh).

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh đề nghị các đại biểu nghiên cứu tài
liệu (quét mã QR bên dưới) và sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết
quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu: VT, KTNS.

* Mã QR

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng Tân

2

		2025-04-26T08:23:37+0700

		2025-04-26T08:27:55+0700

		2025-04-26T08:27:55+0700

		2025-04-26T08:27:55+0700